AI PCで
学びが進化する

※

入学者氏名

〒

振込のみ ご注文後 2週間以内 の振込といたします。

現住所

電話番号

受験番号

メールアドレス

支払方法

注文書 及び 製品引換書 注文日: 年 月 日

株式会社エービッツ 御中

下記の通り、注文いたしますのでよろしくお願い致します。

製 品 名 数量 金 額（税込）

iiyama STYLE-14FH128-U5-UCR1M/CP
（購入特典:ワイヤレスマウス付き）

1台 ¥150,000-

本注文書を用いたパソコン購入については、下記へ連絡願います。

✉ support@a-bits.co.jp

FAX 017-752-8831

メール注文 ・「表面注文書内容」をメールに記載
or

・「表面注文書内容」を手書きしデータにて送付（写真 or PDFファイル）

FAX注文 ・「表面注文書内容」記載のFAX番号へ送信

～注文の流れ～

注文方法

振込先

青森みちのく銀行 石江支店 【普通】0111759
青森西支店 【普通】 298639
口座名義 株式会社エービッツ

振込名:入学者氏名＋受験番号 例ヤマモトタロウ0123

※振込手数料はお客様負担となります。

注意事項

・ご注文書いただいた時点で、キャンセル不可となります。
・納品時、本人確認後の受渡しとなります。
・ご注文後、振込が確認され次第、発注処理をするため、振込日次第では納期が遅れる可能性があります。
・おひとり様1台のみの販売といたします。
・パソコン購入に関する質問・不明点などがございましたらお問い合わせ先へご連絡願います。

～ お問い合わせ先～
☎080ｰ5743ｰ9708

メール or FAX
注文

受付完了
メール受信※１

振込※2 納品※3

手順① 御客様→エービッツ 手順② エービッツ→御客様 手順③ 御客様→エービッツ 手順④ エービッツ→御客様

※1 受付完了メールは、順次送信いたします。必ずご確認お願いします。
※2 振込みが確認できましたら、入金確認メールが届きます。
※3 入学式当日学校にて受渡しとなります。

株式会社エービッツ
パソコン購入担当 横山まで

注文締切日 2026年2月28日まで
※上記はご注文の締切日となります。
※振込は3月以降でも問題ありませんが、振込確認後に発注処理をするため納期が遅れる可能性がありますの
でご注意願います。

	①
	②